2020年4月8日

各 位

株式会社トラン

代表取締役 大泉 生

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に伴う対応について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス COVID-19 の感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を

受けられている皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社、株式会社トランにおきましては、従業員および関係者の皆様における感染リ

スクの軽減・安全確保を目的として、以下の対応を実施いたします。

【概要】

期間：2020 年 4 月 8 日（水）から終了日未定

目的：お客様、パートナー様、当社社員の感染リスク軽減と安全確保の為

対策：①在宅リモートワークの実施

在宅リモートワークを基本とします。

②各種スケジュール調整

期間中のミーティング、アポイントメント等は可能な範囲でリスケジュールやオ

ンライン会議実施を含めた形で調整させて頂きます。

なお、上記対策に伴い、お問合せはメールと FAX のみとさせていただきますので、

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、お問い合わせ等につきましては下記でご対

応いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

問合せフォーム：http://www.tran.ne.jp/contact.html

FAX：03-5795-0456